



**SOLICITAÇÃO DE COMPRAS / SERVIÇOS**

PROCESSO Nº 21

DATA: 16/08/2021

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE  
CNPJ 18.176.322/0002-32

CONTRATO DE GESTÃO Nº 008/2021 - SES /GO

UNIDADE: Carta 92  
HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO

AREA SOLICITANTE: ALMOXARIFADO DEPARTAMENTO: Mataporno 449625  
ALMOXARIFADO ALMOXARIFADO

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	FORMA	QTDE	VALORES ESTIMADOS	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	19627	FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM Nº 1,0MM X 1M	UNIDADE	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
2	28409	FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM Nº 1,2MM X 1M	UNIDADE	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
3	28410	FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM Nº 1,5MM X 1M	UNIDADE	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
4	8004	FIO DE KIRSCHNER 1.5X300	UNIDADE	50	R\$ 8,30	R\$ 415,00
5	8005	FIO DE STEINMANN 2.0X300	UNIDADE	100	R\$ 8,30	R\$ 830,00
6	8006	FIO DE STEINMANN 2.5X300	UNIDADE	10	R\$ 8,30	R\$ 83,00
7	8007	FIO DE STEINMANN 3.0X300	UNIDADE	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
8	8008	FIO DE STEINMANN 3.5X300	UNIDADE	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
9	8009	FIO DE STEINMANN 4.0X300	UNIDADE	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
	8010	FIO DE STEINMANN 4.5X300	UNIDADE	30	R\$ 9,90	R\$ 297,00
	45628	FIO KIRSCHNER 1,8MM X 37,5CM	UNIDADE	10	R\$ 12,80	R\$ 128,00
12	44216	FIO NYLON 5-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	24	R\$ 1,45	R\$ 34,80
13	38228	FIO NYLON PRT 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	240	R\$ 1,45	R\$ 348,00
14	45646	FIO POLIGLICOLICO 1 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM (POLYCRYL)	UNIDADE	360	R\$ 5,00	R\$ 1.800,00
15	45647	FIO POLIGLICOLICO 2-0 AG 3,7CM CIL 1/2 70CM (POLYCRYL)	UNIDADE	72	R\$ 5,00	R\$ 360,00
16	44519	FIO POLIGLICOLICO 3-0 AG 3,0CM 3/8	UNIDADE	36	R\$ 5,00	R\$ 180,00
17	38251	FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG1/2 2,5 A 2,6CM CIRC.CIL.C/75CM	UNIDADE	24	R\$ 2,30	R\$ 55,20
18	38953	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/75CM;2AG1/2CIR.CIL1,501,7CM	UNIDADE	24	R\$ 2,30	R\$ 55,20
19	38232	FIO NYLON 3-0 AG3/8 3CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM	UNIDADE	480	R\$ 1,45	R\$ 696,00
20	45642	POLIESTER 5 AG. 4.8 1/2 CILINDRICA (75 CM) - PL98705	UNIDADE	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00
21	45651	SEDA 0 AG 3,0 3/8 CILINDRICA (75 CM) - SP15410	UNIDADE	24	R\$ 2,20	R\$ 52,80
22	45652	SEDA 0 SEM AGULHA (75 CM) - SP410E	UNIDADE	72	R\$ 6,75	R\$ 486,00
23	45652	SEDA 2 SEM AGULHA (75 CM) - SP420E	UNIDADE	48	R\$ 6,75	R\$ 324,00
					<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 7.231,00</b>

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: (ANEXAR DOCUMENTAÇÃO SE NECESSÁRIO)

JUSTIFICATIVA PARA COMPRA / CONTRATAÇÃO:  
AQUISIÇÃO DE FIOS CIRURGICOS PARA ATENDER A DEMANDA DO MÊS DE SETEMBRO.

LOCAL PARA ENTREGA: HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO  
Av. Uirapuru, esquina com Rua Mutum, Parque Isaura, S/N - Santa Helena de Goiás

OBSERVAÇÕES: (SE NECESSÁRIO)

Responsável pela Área Solicitante  
Data: 16.08.21  
**Eliezer José Campos**  
Gerente de Suprimentos e Patrimônio  
CPF: 082.642.486-40  
*Eliezer José Campos*  
Assinatura / Carimbo

Diretor da Unidade  
Data: 16.08.21  
*[Assinatura]*  
Assinatura / Carimbo

Autorização - Superintendente Administrativo  
Data: 16.08.21  
**Fabio Vilela Matos**  
Sup. Administrativo  
CPF: 379.294.291-72  
*[Assinatura]*  
Assinatura / Carimbo

Ao Setor de Compras / Contratos  
Data: 16.08.21  
**Geovana Alves de Paula**  
Chefe do Setor de Compras  
CPF: 707.919.641-83  
*Geovana Alves de Paula*  
Assinatura / Carimbo